

SHW Invest ApS

C/O Søren Hammer Westmark, Helgesvej 15, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 70 58 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Søren Hammer Westmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHW Invest ApS
C/O Søren Hammer Westmark
Helgesvej 15
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 40 70 58 64
Stiftet: 12. august 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Hammer Westmark, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapir og fast ejendom. Selskabet har pt. investeret i kapitalinteresser med drift af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 45 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Søsterselskabet har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i form af henstand med eksisterende lån pr. balancedagen. Ledelsen vurderer dermed at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlg indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-13.754	-13.125
Indtægter af kapitalinteresser	130.834	182.331
Andre finansielle indtægter	423	39
Øvrige finansielle omkostninger	-46.584	-48.073
Resultat før skat	70.919	121.172
Skat af årets resultat	-25.864	-27.727
Årets resultat	45.055	93.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.055	93.445
Disponeret i alt	45.055	93.445

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.375.644	2.408.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.375.644	2.408.810
Anlægsaktiver i alt	2.375.644	2.408.810
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	61.665	166.640
Omsætningsaktiver i alt	61.665	166.640
Aktiver i alt	2.437.309	2.575.450

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	270.425	225.370
Egenkapital i alt	310.425	265.370
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.515	755
Hensatte forpligtelser i alt	10.515	755
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.094.260	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.094.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.999	0
Selskabsskat	6.104	24.972
Anden gæld	6	2.284.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.109	2.309.325
Gældsforpligtelser i alt	2.116.369	2.309.325
Passiver i alt	2.437.309	2.575.450

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	225.370	265.370
Årets resultat	0	45.055	45.055
	40.000	270.425	310.425

Noter

		2024 kr.	2023 kr.	
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1	
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.094.260	0	2.094.260	0
	2.094.260	0	2.094.260	0
